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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J76314808M

2. Data e Regjistrimit 31/07/1997
3. Emri i Subjektit OSMANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Gramsh  GRAMSH Cekin, zona kadastrale nr.1362, 
numri i pasurise 52/6. 
178.432.630,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve  civile , industriale , turistike, 

bujqesore etj.  Kompletimi dhe instalimet  e nevojshme  per 
to , rikonstruksione  dhe mirembajtje godinash  civile e 
industriale , veshje fasadash, ndertim rrugesh, autostrada , 
mbikalime , hekurudha, tramvai, metro , pista  aeroportuale , 
vepra arti  rrugore , punime hidroteknike , ujesjellesa e 
kanalizime , gazsjellesa , vepra kullimi e vaditje , punime 
restaurimi, punime per prishjen e ndertimeve , impiante  
hidrosanitare , kuzhina , lavanteri, mirembajtja e tyre 
:punime  rifiniture te  muratures  dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastic, metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te  natyres  teknike  ndertuese,Sinjalistika  rrugore  
jo ndricuese, barriera  dhe mbrojtje rrugore .Punime  
kapenterie, punime e sherbime te sistemit komunal, punime 
mirembajtje , prodhim elementesh parafabrikate  e beton 
arme, mirembajtje dhe zhvillim dekori, punime gjeodezike 
ne objekte inxhinerike,punime speciale gjeodezike ne 
objekte inxhinerike, punime speciale  gjeodezike, , rilevime  
topografike etj.Import eksport.Me pakice  dhe shumice te 
mallrave te ndryshme  te lendeve te para te ndertimit dhe  
dhe ngritje pike servisi te aotomjeteve dhe lavazhe  
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automjetesh.Sherbime te konsulences inxhinerike  ne fushen 
e :-Mbikqyrjes se zbatimit te punimeve -Kolaudim  te  
zbatimit te  punimeve . Kryerjen e ndertimeve ne fushen e 
energjitikes, impjanteve elektrike civile dhe industriale, 
kryerjen e punimeve ne rrjetin e shperndarjes se energjise 
elektrike, private dhe publike. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit te banesave , shkollave, kopshteve, rrugeve te  
komunikacionit ete tjera.Blerje dhe shitje te karburanteve  
me pike  furnizimi  dhe me mjete.Blerje,transport dhe shitje 
te materialeve te ndertimit.Shfrytezim te lendes drusore , 
blerjen, perpunimin dhe shitjen e saje .
Mustafa Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2021                Deri: 07/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MustafaOsmani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
178.432.630,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare   RIKONSTRUKSION VILE 1KT(+1KT 
BODRUM),NR JOPERFUNDIMTAR I PASURISE 
N/A,zona kadastrale nr 1739,GJILEKE,HIMARE. 
9422Elbasan Gramsh   Ndertim HEC SHENEPREMTE,Nr i 
pasurise 705,zona kadastrale nr 1180 fshati Bicaj,njesia 
Bashkiake LENIE,BASHKIA GRAMSH. 3301

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OSMANI
E-Mail: fitimagolli@yahoo.com  
Telefon: 0684095204 0692071012 
Të Tjera: Caktimin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar Znj. 
Anita PULAJ me Licens Nr.155 date 08.06.2006 te leshuar 
nga  IEKA per pergatitjen  e raportit  te zmadhimit te 
kapitalit me perfshirjen e fitimeve  te mbartura  si dhe fitimin 
e vitit 2008 me   vendimin nr. 7 date 06.04.2009. Depozitim 
vendimi Nr. 1 date 20.01.2010, per caktimin  e Znj.Anita 
Pulaj Eksperte Kontable e Regjistruar, me  Nr.155 License 
date 08.06.2006 per auditimin e  pasqyrave  financiare te 
vitit 2009. Depozitim vendimi nr.2 date 18.09.2010, per 
caktimin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar Znj. Anita Pulaj 
me Nr.155 License date 08.06.2006, per pergatitjen  e 
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raportit  te zmadhimit te kapitalit  me perfshirjen e fitimit te 
vitit 2009 CN-448625-10-10

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004305-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/12
/1996

Numri i Vendimit:16471, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 12.12.1996 Emri I subjektit – OSMANI Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 12.12.1996 Kohezgjatja – mbi 15 vjet Selia – Gramsh Kapitali – 100 000 
Objekti – Shitblerj, tregeti me shumice e me pakice te artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore, pjeseve te kembimit per automjete. Ne fushen e ndertimit, shitje e materialeve 
te ndertimit. Shitblerje me pakice e karburanteve. Zenie dhe shitje peshku, etj. Perfaqsuesi 
ligjor – Mustafa Osmani Ortak - Mustafa Osmani

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-30-EK-26-November-20070019.pdf

2. 04/03
/2003

Numri i Vendimit:16471/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me ndertime civile e industriale, turistike, etj, rikonstruksione, ndertime 
ura. Prodhim te materialeve inerte.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-30-EK-26-November-20070019.pdf

16/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172820-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239143-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6470195-6CE3-4401-A23C-98CEF05C709C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6470195-6CE3-4401-A23C-98CEF05C709C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE36E9B-5858-4BDE-970B-0DEED9036DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC699561-6B1D-47ED-904C-230446E4ADB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AE2052-A37C-4A35-834C-41D7605AF5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC622AB5-F276-4AA5-BB71-78680C3A4018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26FD4C8-4D45-4CF2-906D-CE340061E938
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239227-04-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692071012")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktimin e Ekspertes Kontabel te 
Autorizuar Znj. Anita PULAJ me Licens Nr.155 date 08.06.2006 te leshuar nga  
IEKA per pergatitjen  e raportit  te zmadhimit te kapitalit me perfshirjen e fitimeve  
te mbartura  si dhe fitimin e vitit 2008 me   vendimin nr. 7 date 06.04.2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-249433-05-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "29.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "29.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("29.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("29.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-339722-01-10
Koment ishte            ("Caktimin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar Znj. Anita PULAJ me 
Licens Nr.155 date 08.06.2006 te leshuar nga  IEKA per pergatitjen  e raportit  te 
zmadhimit te kapitalit me perfshirjen e fitimeve  te mbartura  si dhe fitimin e vitit 2008 me   
vendimin nr. 7 date 06.04.2009.")          u be            ("Caktimin e Ekspertes Kontabel te 
Autorizuar Znj. Anita PULAJ me Licens Nr.155 date 08.06.2006 te leshuar nga  
IEKA per pergatitjen  e raportit  te zmadhimit te kapitalit me perfshirjen e fitimeve  
te mbartura  si dhe fitimin e vitit 2008 me   vendimin nr. 7 date 06.04.2009.  
Depozitim vendimi Nr. 1 date 20.01.2010, per caktimin  e Znj.Anita Pulaj Eksperte 
Kontable e Regjistruar, me  Nr.155 License date 08.06.2006 per auditimin e  
pasqyrave  financiare te vitit 2009.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865FFF4C-4FFE-401B-97E6-2DE0DF30C47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93464B72-225F-44A1-A951-650B6E312F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED615647-004F-4815-B51B-B4F5D9DF8BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6BE596-D282-4711-AE05-DA6E274EECE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49779C6-9577-418B-9A41-E461C6359090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11773AF7-C726-4A2B-BB60-B75F7A8CFC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5D5D08-83C7-4CF7-BE7A-72513F77BCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880AA449-5B8E-4B58-9260-C80DC31F411D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448625-10-10
Vlera e Kapitalit ishte            "29.700.000,00"          u be            "53.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "29.700,00"          u be            "53.900,00"         
Koment ishte            ("Caktimin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar Znj. Anita PULAJ me 
Licens Nr.155 date 08.06.2006 te leshuar nga  IEKA per pergatitjen  e raportit  te 
zmadhimit te kapitalit me perfshirjen e fitimeve  te mbartura  si dhe fitimin e vitit 2008 me   
vendimin nr. 7 date 06.04.2009.  Depozitim vendimi Nr. 1 date 20.01.2010, per caktimin  e 
Znj.Anita Pulaj Eksperte Kontable e Regjistruar, me  Nr.155 License date 08.06.2006 per 
auditimin e  pasqyrave  financiare te vitit 2009.")          u be            ("Caktimin e 
Ekspertes Kontabel te Autorizuar Znj. Anita PULAJ me Licens Nr.155 date 
08.06.2006 te leshuar nga  IEKA per pergatitjen  e raportit  te zmadhimit te kapitalit 
me perfshirjen e fitimeve  te mbartura  si dhe fitimin e vitit 2008 me   vendimin nr. 7 
date 06.04.2009.  Depozitim vendimi Nr. 1 date 20.01.2010, per caktimin  e Znj.Anita 
Pulaj Eksperte Kontable e Regjistruar, me  Nr.155 License date 08.06.2006 per 
auditimin e  pasqyrave  financiare te vitit 2009.  Depozitim vendimi nr.2 date 
18.09.2010, per caktimin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar Znj. Anita Pulaj me 
Nr.155 License date 08.06.2006, per pergatitjen  e raportit  te zmadhimit te kapitalit  
me perfshirjen e fitimit te vitit 2009  CN-448625-10-10")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.700.000,00")            u be              ("53.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("29.700,00")            u be              ("53.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553000-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 10, date 18.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Shit-blerje me shumice e pakice te mallrave industriale,ushqimore,te 
pjeseve te kembimit te automjeteve.Ndertime civile industriale ,turistike.Ndertime 
urrash,ujesjellesash.Shfrytezim te lendeve drusore.Veprimtari ne zenie,rritje,dhe shitje 
peshku.")          u be            ("Ne fushen e ndertimeve  civile , industriale , turistike, 
bujqesore etj.  Kompletimi dhe instalimet  e nevojshme  per to , rikonstruksione  dhe 
mirembajtje godinash  civile e industriale , veshje fasadash, ndertim rrugesh, 
autostrada , mbikalime , hekurudha, tramvai, metro , pista  aeroportuale , vepra arti  
rrugore , punime hidroteknike , ujesjellesa e kanalizime , gazsjellesa , vepra kullimi e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4508F871-B6B2-4BF7-B006-175959DB3A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0276DCE1-5AF7-4BF5-BFF3-402A423B1059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5953ECD-01E1-4F38-AF3D-D529008B07FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9889EDE5-D5FC-4B57-B433-ED691FB49632
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vaditje , punime restaurimi, punime per prishjen e ndertimeve , impiante  
hidrosanitare , kuzhina , lavanteri, mirembajtja e tyre :punime  rifiniture te  
muratures  dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastic, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te  natyres  teknike  ndertuese,Sinjalistika  rrugore  jo ndricuese, 
barriera  dhe mbrojtje rrugore .Punime  kapenterie, punime e sherbime te sistemit 
komunal, punime mirembajtje , prodhim elementesh parafabrikate  e beton arme, 
mirembajtje dhe zhvillim dekori, punime gjeodezike ne objekte inxhinerike,punime 
speciale gjeodezike ne objekte inxhinerike, punime speciale  gjeodezike, , rilevime  
topografike etj.Import eksport.Me pakice  dhe shumice te mallrave te ndryshme  te 
lendeve te para te ndertimit dhe  dhe ngritje pike servisi te aotomjeteve dhe lavazhe  
automjetesh.Sherbime te konsulences inxhinerike  ne fushen e :-Mbikqyrjes se 
zbatimit te punimeve -Kolaudim  te  zbatimit te  punimeve . Veprimtari  tregtare te 
shitblerjes   me shumice  dhe me pakice te mallrave  ushqimore  dhe industriale , te 
siguruara  brenda dhe jashte rrethit si dhe me jashte  shtetit.Blerje dhe shitje me 
shumice e me pakice te pjeseve te kembimit per automjete  te te gjitha  llojeve , te 
siguruara brenda e jashte vendit.Veprimtari ne fushen e ndertimit te banesave , 
shkollave, kopshteve, rrugeve te  komunikacionit ete tjera.Blerje dhe shitje te 
karburanteve  me pike  furnizimi  dhe me mjete.Blerje,transport dhe shitje te 
materialeve te ndertimit.Shfrytezim te lendes drusore , blerjen, perpunimin dhe 
shitjen e saje .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
L 18 GUSHTI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/12/1996")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584138-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi Nr.12 date 22.07.2011 i ortakut te vetem 
me te cilen  eshte vendosur  zmadhimi i kapitalit te shoqerise  dhe caktimi i ekspertit 
kontabel   te autorizuar Znj.Anita Pulaj me nr. 155 license  date .08.06.2006, per  
pergatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i i vendimit  nr.13 date 
25.07.2011 i ortakut te vetem me te cilen eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel te autorizuar Znj.Anita Pulaj dhe miratimi i zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel Znj.Anita Pulaj date 25.07.2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A90AA7-B2EA-48C6-9B6A-0185EA40F3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE660E8-8DD7-4105-9A97-12667AE80B60
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Vlera e Kapitalit ishte            "53.900.000,00"          u be            "65.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "53.900,00"          u be            "65.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("53.900.000,00")            u be              ("65.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("53.900,00")            u be              ("65.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-228304-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2013 ku 
eshte vendosur: – Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i ekspertit kontabel 
Znj.Anita Pulaj  me Nr. License 155, date  08.06.2006  per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, date  16.10.2013. Depozitimi 
i vendimit te ortakut te vetem, date 17.10.2013 per miratimin raportit te zmadhimit te 
kapitalit.   
Vlera e Kapitalit ishte            "65.500.000,00"          u be            "96.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "65.500,00"          u be            "96.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("65.500.000,00")            u be              ("96.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("65.500,00")            u be              ("96.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231386-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.14,date 17.09.2013, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve  civile , industriale , turistike, bujqesore etj.  
Kompletimi dhe instalimet  e nevojshme  per to , rikonstruksione  dhe mirembajtje 
godinash  civile e industriale , veshje fasadash, ndertim rrugesh, autostrada , mbikalime , 
hekurudha, tramvai, metro , pista  aeroportuale , vepra arti  rrugore , punime hidroteknike 
, ujesjellesa e kanalizime , gazsjellesa , vepra kullimi e vaditje , punime restaurimi, punime 
per prishjen e ndertimeve , impiante  hidrosanitare , kuzhina , lavanteri, mirembajtja e tyre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5201B6-E1BD-4D1C-AF36-0F0551266310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046515DE-FA95-4A42-8B97-8C3A1945F36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71CC90F-6F3B-4EFE-9226-F719D8A5229D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A6594F-8458-420B-AF8B-12D9B4448ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D369A76-6A98-4D6E-B73F-575FD2EDC78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41CE2C8-A775-4CDB-B8F9-7914CA7F0FF2
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:punime  rifiniture te  muratures  dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastic, metalik dhe xhami dhe rifiniture te  natyres  teknike  ndertuese,Sinjalistika  rrugore  
jo ndricuese, barriera  dhe mbrojtje rrugore .Punime  kapenterie, punime e sherbime te 
sistemit komunal, punime mirembajtje , prodhim elementesh parafabrikate  e beton arme, 
mirembajtje dhe zhvillim dekori, punime gjeodezike ne objekte inxhinerike,punime speciale 
gjeodezike ne objekte inxhinerike, punime speciale  gjeodezike, , rilevime  topografike 
etj.Import eksport.Me pakice  dhe shumice te mallrave te ndryshme  te lendeve te para te 
ndertimit dhe  dhe ngritje pike servisi te aotomjeteve dhe lavazhe  automjetesh.Sherbime te 
konsulences inxhinerike  ne fushen e :-Mbikqyrjes se zbatimit te punimeve -Kolaudim  te  
zbatimit te  punimeve . Veprimtari  tregtare te shitblerjes   me shumice  dhe me pakice te 
mallrave  ushqimore  dhe industriale , te siguruara  brenda dhe jashte rrethit si dhe me 
jashte  shtetit.Blerje dhe shitje me shumice e me pakice te pjeseve te kembimit per 
automjete  te te gjitha  llojeve , te siguruara brenda e jashte vendit.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit te banesave , shkollave, kopshteve, rrugeve te  komunikacionit ete tjera.Blerje 
dhe shitje te karburanteve  me pike  furnizimi  dhe me mjete.Blerje,transport dhe shitje te 
materialeve te ndertimit.Shfrytezim te lendes drusore , blerjen, perpunimin dhe shitjen e 
saje .")          u be            ("Ne fushen e ndertimeve  civile , industriale , turistike, 
bujqesore etj.  Kompletimi dhe instalimet  e nevojshme  per to , rikonstruksione  dhe 
mirembajtje godinash  civile e industriale , veshje fasadash, ndertim rrugesh, 
autostrada , mbikalime , hekurudha, tramvai, metro , pista  aeroportuale , vepra arti  
rrugore , punime hidroteknike , ujesjellesa e kanalizime , gazsjellesa , vepra kullimi e 
vaditje , punime restaurimi, punime per prishjen e ndertimeve , impiante  
hidrosanitare , kuzhina , lavanteri, mirembajtja e tyre :punime  rifiniture te  
muratures  dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastic, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te  natyres  teknike  ndertuese,Sinjalistika  rrugore  jo ndricuese, 
barriera  dhe mbrojtje rrugore .Punime  kapenterie, punime e sherbime te sistemit 
komunal, punime mirembajtje , prodhim elementesh parafabrikate  e beton arme, 
mirembajtje dhe zhvillim dekori, punime gjeodezike ne objekte inxhinerike,punime 
speciale gjeodezike ne objekte inxhinerike, punime speciale  gjeodezike, , rilevime  
topografike etj.Import eksport.Me pakice  dhe shumice te mallrave te ndryshme  te 
lendeve te para te ndertimit dhe  dhe ngritje pike servisi te aotomjeteve dhe lavazhe  
automjetesh.Sherbime te konsulences inxhinerike  ne fushen e :-Mbikqyrjes se 
zbatimit te punimeve -Kolaudim  te  zbatimit te  punimeve . Kryerjen e ndertimeve 
ne fushen e energjitikes, impjanteve elektrike civile dhe industriale, kryerjen e 
punimeve ne rrjetin e shperndarjes se energjise elektrike, private dhe publike. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit te banesave , shkollave, kopshteve, rrugeve te  
komunikacionit ete tjera.Blerje dhe shitje te karburanteve  me pike  furnizimi  dhe 
me mjete.Blerje,transport dhe shitje te materialeve te ndertimit.Shfrytezim te lendes 
drusore , blerjen, perpunimin dhe shitjen e saje .")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558537-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCB72AE-4C87-4FE3-92BF-77C088EFC849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE929F6E-698E-4738-9D63-9632A7CEC353
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-759205-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.12.2014 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit te shoqerise per fitimin e vitit 2013. – Emerimin e 
ekspertes  kontabel te regjistruar zj. Anita Pulaj me Nr. License 155 , date 08.06.2006 per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit, date 07.12.2014. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.12.2014  ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "96.200.000,00"          u be            "112.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "96.200,00"          u be            "112.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("96.200.000,00")            u be              ("112.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("96.200,00")            u be              ("112.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763612-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.12.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: 1.Zvogëlimi i kapitalit të shoqërisë. 2.Caktimin e Ekspertes 
Kontabël të Regjistruar znj.Anita Pulaj, për përgatijen e raportit të zvogëlimit të 
kapitalit.Depozitimi i vendimit nr.19, datë 15.12.2014, ku është vendosur:  1.Të miratojë 
Raportin e Ekspertit Kontabël të regjistruar për vlerësimin e zvogëlimit të kapitalit të 
shoqërisë. 2.Miratimin e zvogëlimit të kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për 
vlerësimin e zvogëlimit të kapitalit, datë 13.12.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "112.000.000,00"          u be            "32.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "112.000,00"          u be            "32.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("112.000.000,00")            u be              ("32.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF528BF-A78A-4751-A0BD-40415063DC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFFC2EA-4825-47E6-BF16-5F65C6CF6DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C501A52-580D-4E80-9CCB-BF9A5BB94983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7252C0-EED3-4554-878F-11B5579CAD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF447EA1-0C16-4D19-9EA0-6ACED45EF234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5543EE36-F02F-4A85-924A-78E7D1298B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5543EE36-F02F-4A85-924A-78E7D1298B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF470ED-ED79-4E57-BCC0-913C2031584F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("112.000,00")            u be              ("32.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795676-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892482-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.02.2015 per ndryshim adrese 
kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja "Sporti", rruga "KODRIONASIT", objekt privat, zona kadastrale nr.1842, 
nr. pasurie 8/86;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-928398-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.20, date 16.2.2015, ku eshte 
vendosur: Zvogelimi i kapitalit te shoqerise. Emerimi i ekpertit kontabel te regjistruar per 
te vleresuar kapitalin e shoqerise per efekt te ketij zvogelimi. Depozitimi i Vendimit Nr.21, 
date 20.2.2015, ku eshte vendosur:Te miratoje Raportin e Ekspertit Kontabel te regjistruar 
per zvogelimin e kapitalit te hartuar nga Znj. Anita Pulaj. Depozitimi i Raportit date 
18.2.2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "32.000.000,00"          u be            "23.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1128093-E7D4-428E-931E-45E89960155D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210816A6-8585-40A9-9F61-79739FE727C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210816A6-8585-40A9-9F61-79739FE727C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56432DB-D1B6-42EF-83E5-A7D0C4E11515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF98D03-BF31-4EE5-9066-B0ED264253AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0897CCBC-401D-4D82-BA94-4869347594A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E0FFD0-E159-45DD-8A29-C6FA87ED82F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08521F0-B7D3-436B-B894-2208BC8A9964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68508991-1730-4518-9BF5-6E10F05715EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E350A6-E0B5-41CC-B117-98966601E7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D28551A-259E-4B33-9A9C-B44E08472BED
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Numri i Aksioneve ishte            "32.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "23.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.000.000,00")            u be              ("23.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128540-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162648-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-560295-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.23, date 17.02.2016, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
LAGJA HOLTA;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19F8F23-0403-4FFD-9E15-0B9FCFAAE604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4542C3-7CAE-434B-96F2-658C4AAD7235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177C87FD-6D87-4E19-BA5B-862470EC267D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16942E7C-F446-4C8F-B881-C2FA56FB16C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16942E7C-F446-4C8F-B881-C2FA56FB16C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF30B8B9-B57A-439B-8651-D881F7DB56FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3864570-A2A6-4006-BE41-1E5CF2743054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA3EFB4-35F8-4720-945B-1EE0CDD64D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E920B3B2-98EB-4FA2-B342-E3C03B631441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81074F1B-2F6C-415B-921D-04A387AB54FE
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-667521-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.04.2016 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, Rruga Kodrionasit, zona kadastrale nr.1842, objekt privat  me nr. 
pasurie 8/86;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691253-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Mustafa Osmani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("09/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("09/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802151-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841050-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FDD91D-C89D-44F8-BD07-10878F6FF489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255C52BC-7F12-4886-86C3-FC54271AF0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A13ADCB-91A0-44B6-A8BB-1868C078C406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D83EF2-9103-4E5E-B868-A1E749761D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102DB705-2799-49D2-ABDE-E76131E47B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7FD60A-E72F-40E5-8319-5EFCFD3EEBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFE488E-DDD0-4A3B-B79E-745A4FDF0D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB2A1CF-B5DC-4676-9254-EFAA2D3DC6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A2DE47-1010-440B-B233-A255217B4D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550B6446-A9CD-4E2D-8917-F88BB03743EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550B6446-A9CD-4E2D-8917-F88BB03743EB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860297-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.07.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2014 dhe 2015. 2- Miratimi i emerimit te Znj.Anita Pulaj  si Eksperte Kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit date:31.07.2016 ku eshte vendosur: Miratimi 
i Raportit te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj. Anita 
Pulaj date: 30.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "23.000.000,00"          u be            "58.432.630,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "23.000.000,00"          u be            "58.432.630,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.000.000,00")            u be              ("58.432.630,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982347-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-353686-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BB3B6A-D78A-4AE3-BFCC-6D6777F1C193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B85B4F-AD38-4673-9744-8474FC7533DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B85B4F-AD38-4673-9744-8474FC7533DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DFE7BC-75DB-4BB2-B068-9B10966F95B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B14CE0-80B1-4118-A3DC-AB637202EEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC611459-CAC5-4C72-819B-0E0C530AD48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594A3704-F57B-4372-8EBA-C787265D8E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE27B0E3-7309-4C66-8EE6-E22BD2785FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFBE782-9BB0-4FA1-93D2-F333D41E32FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFBE782-9BB0-4FA1-93D2-F333D41E32FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DAEE90-B862-4656-93B5-6BDB2DBFFE05
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843866-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147273-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 01 datë 28.03.2019 për ndryshimin e 
adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andi.lena@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Cekin, zona kadastrale nr.1362, numri i pasurise 52/6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja "Sporti", rruga "KODRIONASIT", objekt privat, zona kadastrale nr.1842, nr. 
pasurie 8/86;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273128-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI OSMANI 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B206E6-F560-4D23-B287-0E70CDD96AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020E3D39-829B-4A9B-BA20-29D0E03BD1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F372FBBC-800E-46AF-AD7C-3D8F386FCE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D405B8C5-AE0E-4028-B857-442D719ABD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4384EB6E-1BE1-4F0B-93DD-5B34D226FC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBEE2F9-C73E-436F-824D-EF6EBAFE2CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62841A34-2CC8-4A2D-B892-00F225B3FA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48EADC8-21CC-41DF-9A7A-0A59FF3719E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C18D75-69E1-4495-A2C2-1E68908D9D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E39770-C4FC-4049-B93E-740E614D872B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D21080-4902-4A72-BEB7-79F4E6345A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF7E435-6611-4012-B18F-CFCAD96D9ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10C9634-9920-4E4C-BCFB-ACCCCB3E0CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E8E0DD-236E-4630-950F-D5260AB90F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF62A80-FB94-44E5-9512-52DEF1519A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE673EBE-8E40-4285-912C-EBF82E7C9DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9906F9-BCAF-4E2C-BCD7-2DFD597CF224
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) osmani ri 2018 sipas 
natyres.xlsx

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366723-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05, datë 10.10.2019 ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         FSHAT MALIQ;         
Hec Energjia VALAMARA , Lozhan, Maliq, Korçe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554939-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI OSMANI 2019.pdf
f Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
OSMANI 2019.xlsx
SHENIME OSMANI  2 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar OSMANI 2019.xlsx

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641606-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  10.12.2020  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lumturi Velaj , Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 18.12.2020 .Depozitimi i vendimit, date 20.12.2020 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "58.432.630,00"          u be            "178.432.630,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "58.432.630,00"          u be            "178.432.630,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("58.432.630,00")            u be              ("178.432.630,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D80EC2-1834-4035-85F8-DB966B2B6AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D80EC2-1834-4035-85F8-DB966B2B6AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537AC73B-21E5-434A-B40A-5218D129FA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254380CE-C9B6-43E4-918E-C940B065B857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0687112E-6805-41F5-8187-66875B3CB6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFDB520-12CF-41F2-A9FD-5DF57E6FC333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFDB520-12CF-41F2-A9FD-5DF57E6FC333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61D1748-8327-442B-839F-1F1EA2688902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02249F2F-547A-4651-A6F7-FEF47FC79E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6BBCA6-9A19-43F0-825B-0231593DFF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD425C45-D983-4256-A6BB-4485C1C3D4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03901FA-34C1-4416-A956-C3591EE94590
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12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698870-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.05.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/05/2016")            u be              ("07/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2021")            u be              ("07/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750482-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese osmani 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) OSMANI 2020 E RE 
sipas natyres (1).xlsx
vendimi Osmani shpk 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar osmani shpk 2020 ERE (3).xlsx

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837210-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.12.2021 per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, rruga Kodrionasit, ndertese private zona kadastrale nr.1842 me nr. 
pasurie 8/86 per objektin "Godine banimi 5 kat +1 kat nentoke".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953698-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF43BED0-71BF-4020-821E-21DE727F97DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD850E0-4564-440C-8858-71F31C054B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51857CF-57FB-4111-903D-6D17802C0983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18FF635-96A3-42F1-BC26-DEA7A501C9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18FF635-96A3-42F1-BC26-DEA7A501C9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8D464F-6DA0-42E9-BF6A-67C1CD6E7501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6491E9F8-1A76-4B9F-8E19-952A1E84972A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F4D826-465F-4C87-A802-998AFBD3A2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2194CA1-3818-4E4F-A8FD-DF086C185046
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Lista e Dokumenteve:
vendimi shperndarje fitimi osmani 2021.pdf
Shenime spjeguese osmani shpk viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres OSMANI 
SHPK 2021 I RI.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar OSMANI SHPK VITI 2021 (1).xlsx

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-141714-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) OSMANI 2022 E 
RE(1) sipas natyres (1).xlsx
SHENIME SPJEGUESE OSMANI SHPK VITI 2022.pdf
VENDIMI  OSMANI SHPK VITI 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar osmani shpk 2022 ERE (3).xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179625-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit nga Asambleja e shoqërisë Nr.2 datë 
25.07.2023 ku u vendos për mbyllje adresash dytësore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684095204")         
E-Mail ishte            ("andi.lena@yahoo.com")          u be            
("fitimagolli@yahoo.com")         
Koment ishte            ("Caktimin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar Znj. Anita PULAJ me 
Licens Nr.155 date 08.06.2006 te leshuar nga  IEKA per pergatitjen  e raportit  te 
zmadhimit te kapitalit me perfshirjen e fitimeve  te mbartura  si dhe fitimin e vitit 2008 me   
vendimin nr. 7 date 06.04.2009.  Depozitim vendimi Nr. 1 date 20.01.2010, per caktimin  e 
Znj.Anita Pulaj Eksperte Kontable e Regjistruar, me  Nr.155 License date 08.06.2006 per 
auditimin e  pasqyrave  financiare te vitit 2009.  Depozitim vendimi nr.2 date 18.09.2010, 
per caktimin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar Znj. Anita Pulaj me Nr.155 License date 
08.06.2006, per pergatitjen  e raportit  te zmadhimit te kapitalit  me perfshirjen e fitimit te 
vitit 2009  CN-448625-10-10")          u be            ("Caktimin e Ekspertes Kontabel te 
Autorizuar Znj. Anita PULAJ me Licens Nr.155 date 08.06.2006 te leshuar nga  
IEKA per pergatitjen  e raportit  te zmadhimit te kapitalit me perfshirjen e fitimeve  
te mbartura  si dhe fitimin e vitit 2008 me   vendimin nr. 7 date 06.04.2009. Depozitim 
vendimi Nr. 1 date 20.01.2010, per caktimin  e Znj.Anita Pulaj Eksperte Kontable e 
Regjistruar, me  Nr.155 License date 08.06.2006 per auditimin e  pasqyrave  
financiare te vitit 2009. Depozitim vendimi nr.2 date 18.09.2010, per caktimin e 
Ekspertes Kontabel te Autorizuar Znj. Anita Pulaj me Nr.155 License date 
08.06.2006, per pergatitjen  e raportit  te zmadhimit te kapitalit  me perfshirjen e 
fitimit te vitit 2009 CN-448625-10-10")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEDFA64-3519-4D72-83DA-B978D69EA3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04312C04-398E-4161-8961-F11284145140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6714D9-CBBC-4169-A80E-BF706F1F550B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6714D9-CBBC-4169-A80E-BF706F1F550B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445900A9-391F-49AC-AF95-424706F3252B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B513AEAF-CE45-4953-A5EF-1AC9111B691C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B513AEAF-CE45-4953-A5EF-1AC9111B691C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391D227A-CF8F-426F-92DF-28EE1A6BD3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F4CB01-76C2-4D32-86CE-B8F47C2B25D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AAB66E-5FB5-45BE-A747-59A92A2D55F5
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, rruga Kodrionasit, ndertese private zona kadastrale nr.1842 me nr. pasurie 
8/86 per objektin "Godine banimi 5 kat +1 kat nentoke".;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         FSHAT MALIQ;         
Hec Energjia VALAMARA , Lozhan, Maliq, Korçe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, Rruga Kodrionasit, zona kadastrale nr.1842, objekt privat  me nr. pasurie 
8/86;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254005-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.02.2024 për hapje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         ;         
Ndertim HEC SHENEPREMTE,Nr i pasurise 705,zona kadastrale nr 1180 fshati 
Bicaj,njesia Bashkiake LENIE,BASHKIA GRAMSH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         
RIKONSTRUKSION VILE 1KT(+1KT BODRUM),NR JOPERFUNDIMTAR I 
PASURISE N/A,zona kadastrale nr 1739,GJILEKE,HIMARE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 29/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1939785-7D0B-4465-BAA7-77E2E2D51FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F9970F-D4E1-4684-BE25-868046BBCE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC327234-C9BB-4EB3-91F0-3708061193C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309EBAB5-EB95-476D-9436-7D7A6118EE2A

